議 事 第 １ ８ １ 号

平成２５年５月２７日

議 員

        様

堺市議会議長

                                   平 田 多加秋

議事日程第３号について（通知）

 目下開会中の平成２５年第２回市議会（定例会）の議事日程を次のとおり通知します。

記

１．開議の日時   ５月２８日（火）午前１０時

２．会議に付すべき事件

 日程第一 常任委員会委員の選任について

 日程第二 常任委員会正副委員長の選任について

  日程第三 （提案理由説明、質疑、討論、採決）

 議員提出議案第 １１号 大都市行財政制度調査特別委員会を廃止する決議

 議員提出議案第 １２号 都市魅力向上特別委員会を廃止する決議

 議員提出議案第 １３号 世界遺産・国際文化調査特別委員会を廃止する決議

 議員提出議案第 １４号 安全なくらしとエネルギー対策特別委員会を廃止する

決議

日程第四 （提案理由説明、質疑、討論、採決）

 議員提出議案第 １５号 大都市制度・広域行政調査特別委員会の設置等について

 議員提出議案第 １６号 新たな都市活力創出調査特別委員会の設置等について

 議員提出議案第 １７号 安全・安心なまちづくり調査特別委員会の設置等につ

いて

 議員提出議案第 １８号 次世代育成支援調査特別委員会の設置等について

 日程第五 堺市農業委員会委員の推薦について

 日程第六 泉州水防事務組合議会議員の選挙

 大阪府都市競艇組合議会議員の選挙

 日程第七 関西広域連合議会議員の選挙

 日程第八 大阪府後期高齢者医療広域連合議会議員の候補者の推薦について

日程第九 大阪広域水道企業団議会議員の候補者の推薦について

日程第十 （提案理由説明、質疑、討論、採決）

  議案第 ６８号 堺市監査委員の選任について

（追加予定案件）

日程第五 大都市制度・広域行政調査特別委員会委員の選任について

 新たな都市活力創出調査特別委員会委員の選任について

 安全・安心なまちづくり調査特別委員会委員の選任について

 次世代育成支援調査特別委員会委員の選任について

を追加し、以下の日程を順次繰り下げるものとする。